
Zarządzenie Nr 6/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 poz. 737) oraz Zarządzenia nr 7/2024 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 

25 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także składania dokumentów na rok 

szkolny 2024/2025 do klas I publicznych szkół ponadpodstawowych, do klas wstępnych, 

na semestr pierwszy klas I publicznych szkół branżowych II stopnia i publicznych szkół 

policealnych oraz do publicznych szkół podstawowych dla dorosłych, w województwie 

łódzkim, zarządzam: 

§ 1 

Powołuję Komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia elektronicznego naboru 

absolwentów szkół podstawowych do Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka 

w Zgierzu w: 

1. Technikum nr 1 w zawodach: 

a. Technik ekonomista 

b. Technik organizacji turystyki 

c. Technik hotelarstwa 

d. Technik grafiki i poligrafii cyfrowej 

e. Technik reklamy 

f. Technik fotografii i multimediów 

g. Technik żywienia i usług gastronomicznych 

h. Technik procesów drukowania 

2. III Liceum Ogólnokształcącym – klasa integracyjna 

3. Branżowej Szkole I Stopnia w zawodach: 

a. Kucharz 

b. Pracownik obsługi hotelowej 

§ 2 

W skład Komisji Rekrutacyjnej powołuję: 

1. Marzena Kordyl – Kołata – przewodnicząca Komisji 

2. Agnieszka Konczarek – sekretarz Komisji 

3. Maria Makowska – sekretarz Komisji 

4. Marta Ohde – członek Komisji 



5. Katarzyna Kowalczyk– członek Komisji 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


